
ZARZĄDZENIE  NR  170/2019 

Burmistrza  Polic 

z dnia  26 czerwca 2019 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 

rzeczowo-finansowym na rok 2019.     

 

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2019 r. poz. 506),  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2019 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2019 
roku w następujący sposób: 

 

W dziale 700  

poz. 23 Rozdz.70095 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Budowa budynku komunalnego przy ulicy 
Niedziałkowskiego w Policach - opracowanie dokumentacji 
projektowej” zwiększa się na paragrafie 6050 środki 
finansowe na realizację przedmiotowego zadania 
inwestycyjnego o 30 000 zł. do wysokości 130 000 zł.  

W dziale 758  

poz. 29 Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok zmniejsza się 
na paragrafie 6800 środki finansowe stanowiące Rezerwę 
celową na wydatki inwestycyjne o łączną  kwotę 60 000 zł. 
do wysokości  404 246  zł.  

W dziale 900  

poz. 41.3 Rozdz.90026 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6210, środki finansowe w wysokości  
250 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Zakup i montaż zbiornika naziemnego o pojemności 100m3 
na odcieki z kwatery w ZOiSOK w Leśnie Górnym - dotacja 
dla ZOiSOK w Leśnie Górnym”.  
 

poz. 42 Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Budowa „Postoju Leśnego” przy cmentarzu 
komunalnym w Policach-Jasienicy” zmniejsza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe na realizację 
przedmiotowego zadania inwestycyjnego o 100 000 zł. do 
wysokości 700 000 zł. 

W dziale 921  

poz. 45.2 Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6050, środki finansowe w wysokości  
100 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Przebudowa budynku administracyjnego przy ul. Portowej 5 



w Trzebieży na potrzeby świetlicy wiejskiej wraz z 
aktualizacją dokumentacji projektowej”. 

W dziale 926  

poz. 46.6 Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6050, środki finansowe w wysokości  
31 734 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Przebudowa terenu Zespołu Obiektów Sportowych przy ul. 
Siedleckiej w Policach”. 
 

poz. 46.7 Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6060, środki finansowe w wysokości  
30 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 
elektronicznego systemu wizualizacji wyników w 
podnoszeniu ciężarów”.  

  

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


